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Yrityspalveluseteli 2026

Uuraisten kunta pilotoi ensimmäisenä kuntana Keski-Suomessa vuonna 2017 yrityspal-
velusetelin, jonka avulla yrittäjä voi hankkia juuri omaan tarpeeseensa sopivaa neuvon-
taa. Sittemmin sen ovat ottaneet käyttöönsä myös muut Keski-Suomen kunnat. Yritys-
palvelusetelillä on ollut myönteinen vaikutus vajaan kolmenkymmenen Uuraisilla toimi-
van yrityksen liiketoiminnan kehittymiseen. Palaute setelistä - ja sen perusteella hanki-
tuista asiantuntijapalveluista - on ollut positiivista.

Talousarvioon on hyväksytty vuodelle 2026 määrärahat yrityspalveluseteliin (10 000 
euroa). Määrärahat sisältyvät yleishallinnon vastuualueeseen.

Tuki on 75 % hankinnan arvosta kuitenkin enintään yhteensä 3000 euroa/yritys vuosina 
2026–2029. Tuen laskemisen ja myöntämisen perusteena käytetään tuettavan palvelun 
tai hankinnan arvonlisäverotonta hintaa. Vuosina 2022–2025 myönnetty tuki/yritys ei 
enää vaikuta jatkossa annettavan tuen määrään. Tukea haetaan lomakkeella, joka löy-
tyy kunnan kotisivuilta. Lomakkeeseen tulee kuvata yrityksen toimintaa lyhyesti ja yritys-
setelin käyttötarkoitus.

Hakemukseen on liitettävä uusin tuloslaskelma ja tase tai niihin verrattava selvitys haki-
jan tuloista ja varallisuudesta sekä hankittavan asiantuntijapalvelun kirjallinen tarjous. 
Jos ensimmäinen tilikausi ei ole vielä päättynyt, voidaan liitteeksi hyväksyä hakuhetken 
tuloslaskelma ja liiketoimintasuunnitelma.

Tuki on harkinnanvaraista. Yrityspalveluseteli myönnetään määrärahan puitteissa ja 
arvioinnin perusteella, ja kunnanjohtaja tekee viranhaltijapäätöksen tuen myöntämises-
tä.

Yrityksen omiin palkkakustannuksiin ei tukea saa. Kuitenkin muiden kuin suorien palkka-
kustannusten osalta tukea voidaan myöntää puolen vuoden ajalta ensimmäisen työnte-
kijän palkkaamiseen tarvittavan palkanlaskennan palvelujen hankintaan.

Liitteet:
- yrityspalvelusetelin ohjeet

Valmistelija/lisätietoja: kunnanjohtaja Juha Valkama, puh 040 5525 703 

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevat yrityspalvelusetelin 
ohjeet.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Tiedoksi kirjanpito ja Uuraisten Yrittäjät ry.


